Cm:paccio de chevreuil

Chanterelles, oignons

Daube de sangﬁ’er

Aux airelles

Civet de chevreuil
Aux Jamﬁms de sous-bois

Filets mignons de chevreuil

Sauce }ooivmdé

Civet de ceq(

Sauce Jaoivmc(e

Garnitures:
S}?dtzfis maison ou tag[iam[ks fmicﬁes
Le’gumes de saison

Desserts:

Vermice[fes aux marrons

Assiette d‘automne

Poire ocﬂée )
sirop au vin rouge, g[ace vanille

Gratin de fruits rouges

A commancfe'r en cféﬁut cfe 1’6}’)(15

Provenance des viandes : Suisse, UE, NZ

La Chasse

a [ Hotel - Restaurant [a Petite Gilberte

21.50

35.50

38.00

52.00

31.00

10.00

12.50

13.50

Hotel - Restaurant [a Petite gi[ﬁerte / Courgenay 032 471 22 22



