

## La Chasse

## à l' Hôtel - Restaurant la Petite Gilberte

\* \* \*

Carpaccio de chevreuil Chanterelles, oignons	21.50
Daube de sanglier Aux airelles	35.50
Cívet de chevreuíl Aux parfums de sous-bois	38.00
Fílets mignons de chevreuil Sauce poivrade	52.00
Cívet de cerf Sauce poívrade	31.00
Garnítures: Spätzlís maíson ou taglíatelles fraîches Légumes de saíson	
Desserts:	
Vermícelles aux marrons	10.00
Assiette d'automne Poire pochée sirop au vin rouge, glace vanille	12.50
Gratín de fruíts rouges A commander en début de repas	13.50

Provenance des viandes : Suisse, UE, NZ